[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RIS OO YRR

Центральная площадь 1,  г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «29 »   сентября  2023 г.                                                                                           № 796
О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Город Удачный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
«Развитие физической культуры и спорта на 2022-2026 г.г.»,
утвержденную постановлением от 05.07.2021 № 415

В связи с уточнением программных мероприятий, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) «Развитие физической культуры и спорта на 2022-2026 г.г.», утвержденную постановлением от 05.07.2021 № 415:
           1.1. В Паспорте программы «Задачи программы» п.2 после слов «участие спортсменов города» добавить слова «тренеров», «Планируемые результаты» п.2 после слов «участие спортсменов города»  добавить слова «тренеров».
           1.2. РАЗДЕЛ 2 «Механизм реализации программы» п.2 после слов «участие спортсменов города» добавить слова «тренеров», «Задача 2» после слов «участие спортсменов города» добавить слова «тренеров».

1.3. РАЗДЕЛ 3 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение» «Задача 2» после слов «участие спортсменов города» добавить слова «тренеров».
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» ведущий специалист по спорту и ЗОЖ М.В. Мора.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по социальным вопросам А.Ф. Шестакову.
Глава города                                                                                            А.В Приходько
ВИЗЫ:
 Главный специалист по кадрам

 и муниципальной службе     _______________________________  А.И. Барбарук
Главный специалист ФЭО         ______________________________ Ю.А. Фёдорова
Правовой отдел                          _____________________________   В.Г. Понько
Главный бухгалтер                           ________________________ О.Ю. Афанасьева

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»